
Postanowienie Nr  257/15 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 17 lipca 2015 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Bolesławcu 

 
 

 Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 178 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  

- Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.), po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów 

komitetów wyborczych i Prezydenta Miasta Bolesławiec na członków terytorialnej komisji 

wyborczej w wyborach uzupełniających do Rady Miasta Bolesławiec, zarządzonych  na dzień 

13 września 2015 r. 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Miejską Komisję Wyborczą w Bolesławcu w celu przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Miasta Bolesławiec, zarządzonych na dzień 13 września 2015 r.  

w składzie:  

1. Urszula Beata Burniak, zam. Bolesławiec 

zgłoszenia dokonał KWW Piotra Hetela - Lewica 
 

2. Teresa Janina Sakowska, zam. Bolesławiec 

zgłoszenia dokonał KWW PSPB 
 

3. Krzysztof Stanisław Skop, zam. Bolesławiec 

zgłoszenia dokonał KWW Bogdana Nowaka 
 

4. Dawid Łukasz Sarbak, zam. Bolesławiec 

zgłoszenia dokonał KWW Samorządny Bolesławiec 
 

5. Małgorzata Goleńska, zam. Bolesławiec 

zgłoszenia dokonał KWW Forum 
 

6. Justyna Magdalena Foremna, zam. Bolesławiec 

uzupełnienie składu 
 

7. Dawid Karol Kołodziej, zam. Bolesławiec 

uzupełnienie składu 

§ 2 

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Bolesławcu mieści się w Urzędzie Miasta Bolesławiec 

przy ulicy Rynek 41 (Ratusz, pokój 203). 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze 

/-/ Ewa Szymańska-Habzda 


